



MEPOP01GHH4H

Č.j. MPPH 121578/2018

OBJEDNÁVKA č. 181 242

Datum: 09.08.2018

Dodavatel: PHAR SERVICE, a.s. Kollárova 644/10a Praha 8-Karlín 186 00 Praha 8 mail: [REDACTED] tel: [REDACTED] IČ: 44631037	Odběratel: (fakturační adresa) HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11
Dodejte na adresu: Jízdní skupina Obvodního ředitelství Městské policie Praha 1, Radotínská 69, Praha 5	
Kontaktní osoba: [REDACTED]	Tel: [REDACTED]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843), dle poptávky č. S07418

Malování, opravy stáje a služebny, opravu betonového podkladu a podlahy ve stáji a výměnu gumové podlahy. Podrobnosti viz. výzva č. S07418. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Radotínská 69, Praha 5 – Velká Chuchle

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP [REDACTED]
Započítí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi M [REDACTED]

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/389/18/N1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 158 724,80 Kč
Celková cena vč. DPH: 192 057,01 Kč

Mg [REDACTED]
náměstkyně [REDACTED]

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Sp. zn.: MPPH-S 100767/2018
N. s.: 105.1

Akceptace objednávky	
dne:	16. 8. 2018
razítko a podpis:	[REDACTED] PHAR SERVICE a.s.

Příloha č. 1 OBJEDNÁVKY č. 184 242

PHAR SERVICE		Zadávací číslo: 410349				
Cenné nabídko č. 41-000-0001						
Městská policie hl. m. Prahy - Radotínska 69, Praha 5 - JS						
Výzva č. S07418 Malování a opravy střeš, podkladů, podlahy a střešiny + garážová podlaží						
Radotínska 69, Praha 5 - JS						
6.8.2018						
Por.	Název	Jedn.	Počet	Cena/jedn.	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
Síťovací činnosti - malba						
Služebna						
2	Malba bílá	m2	363	32,00	9696,00	11732,16
3	Opravy sádlovou stěrkou	m2	50	50,00	2500,00	3025,00
4	Oprava laptěm	m2	10	120,00	1200,00	1452,00
5	Opravy šuku	m2	20	120,00	2400,00	2904,00
6	Penetrace	m2	130	20,00	2000,00	2420,00
7	Oleповání páskou	m	100	15,00	1500,00	1815,00
8	Zakryvání ploch	m2	100	15,00	1500,00	1815,00
9	Očištění a nátěr kovového okna 1159x859, barva syntetická bílá	kpl.	1	2500,00	2500,00	3025,00
Stáje						
11	tlakové čištění vodou před malbou	m2	362	26,00	9412,00	11389,62
12	Malba bílá, min 3x, vápenná směs	m2	362	77,00	27874,00	33727,54
13	Zakryvání ploch	m2	200	15,00	3000,00	3630,00
14	Oleповání páskou	m	50	15,00	750,00	907,50
15	Demonáž podlahy stáje	m2	29	110,00	3190,00	3859,90
16	Oprava podlahy betonovou mazaninou	m2	10	180,00	1800,00	1936,00
17	Nákup nových desek do stáje	m2	29	1300,00	37700,00	45517,00
18	Montáž desek do stáje	m2	29	180,00	5220,00	6316,20
19	Nátěr dřevěných hrazení stáji	m2	90	210,00	18900,00	22869,00
20	Tlakové čištění vodou - 1 stáje	m2	44	65,00	2860,00	3460,80
21	Tlakové čištění vodou - 10ks oken	m2	5,5	65,00	357,50	432,58
22	Nátěry oken, 10ks	m2	11	210,00	2310,00	2795,10
23	Zakryvání ploch	m2	5	15,00	75,00	90,75
24	Oleповání páskou	m	20	15,00	300,00	363,00
25	Děmonáž rampy 2,48x2,04m	m2	5,06	135,00	683,10	828,55
26	Nová rampa	m2	5,06	370,00	1872,20	2265,36
Ostatní						
27	Stěhování nábytku	hod.	50,00	180,00	9000,00	10890,00
28	Stěhování nábytku	hod.	10,00	180,00	1800,00	2178,00
29	Pomocná lešení	m2	10,00	120,00	1200,00	1452,00
30	přesah hmot	t	1,00	405,00	405,00	490,05
31	hrubý úklid	hod.	5,00	200,00	1000,00	1210,00
32	likvidace odpadu - uložení koberce na st	t	2,00	1200,00	2400,00	2904,00
33	doprava osob	cesta	10,00	220,00	2200,00	2694,00
Celková nabídková cena					158 724,80	192 057,01

Poznámky :

- nabídka zpracována dle porukadů uvedených ve výzvě č. S07418, dalšího upřesnění a prohlídky místa plnění
- Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly za důsledek navýšení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány
- činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány
- nabídka platí jako ceitek
- termín dokončení prací do 15 pracovních dnů od předání staveniště
- DPH ve výši 21 %

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a předal: